
Zarządzenie  Nr 341/ZN/2020
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 30 kwietnia 2020

w sprawie  uchylenia zarządzenia Nr 358/ZN/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. o przeznaczeniu
do  zbycia  części  nieruchomości  (  lokalu   mieszkalnego  )  położonej  w  Słupsku  przy  ul.
Leśnej 9, stanowiącej własność Miasta Słupsk

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713), art.13 ust.1art.25 ust.1, art.34 ust.1pkt 3, art.35 ust.1i 2  ustawy z dnia
21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  2020 r.  poz.  65),  art.8   ust.3
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r.  poz. 737,1309,1469)

zarządzam , co następuje :

                 §  1.

Uchylam  zarządzenie  Nr  358/ZN/2019 Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  12.06.2019r.
w sprawie przeznaczenia do zbycia części nieruchomości , którą  stanowi :
samodzielny lokal mieszkalny Nr 2  o pow. użytkowej  101,24m2,  położony w   budynku
przy ulicy Leśnej 9 z  pom. przynależnym    w budynku gospodarczym o łącznej pow. 6,52m²
i udziałem 857/10000 we własności części wspólnych budynku   i   w   prawie własności
działki  gruntu oznaczonej  nr 322/5 o łącznej  pow. 7934 m2 w obrębie 18,  dla której Sąd
Rejonowy w Słupsku  VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi   KW  SL1S/00109982/0.

                §  2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału  Zarządzania Nieruchomościami.

                §  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta
   Miasta Słupska

 Marta Makuch
Zastępca Prezydenta


	Prezydenta Miasta Słupska
	w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 358/ZN/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. o przeznaczeniu do zbycia części nieruchomości ( lokalu mieszkalnego ) położonej w Słupsku przy ul. Leśnej 9, stanowiącej własność Miasta Słupsk

